АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2018                                                                                                      № 75

	      О внесении изменений в постановление Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 05.05.2017 № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
Постановляю:

Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», (далее – Регламент) утвержденный постановлением Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 05.05.2017 № 43 следующие изменения:

1. Пункт 5.1.2 раздела 5 Регламента дополнить подпунктами 8 и 9 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;»

«9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;»;

2. Подпункт 1 пункта 5.7.1 раздела 5 Регламента изложить в следующей редакции:

 «1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                  В.И. Зленко